19755-4-96

## **DAGAME S.A. DAGAMESA**

Guayaquil, 02 de septiembre del 2.013

Señora

**DALIE NEIDA RAMIREZ COELLO** 

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la compañía DAGAME S.A. DAGAMESA, en sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de reelegirla como PRESIDENTE de la misma por un periodo de CINCO AÑOS.

En el ejercicio de su cargo, le corresponde presidir la Junta General, supervigilar la marcha de los negocios de la compañía, supervigilar la actuación del Gerente, suscribir con el Gerente los títulos de acciones y las actas de Juntas generales y sustituir al Gerente en caso de ausencia e incapacidad temporal o definitiva de éste, hasta que la Junta General designe un nuevo Gerente.

DAGAME S.A. DAGAMESA., se constituyó por escritura pública que autorizo el Notario Décimo primero de Guayaquil, Doctor Jorge Pino Vernaza, el 5 de febrero de 1.996 e inscrita en el Registro Mercantil Del cantón Guayaquil, el 12 de Abril de 1.996.

Atentamente,

Kerlly Llerena Ramirez

**GERENTE** 

Acepto el cargo de Presidente de la compañía DAGAME S.A. DAGAMESA para el cual he sido reelegida.- Guayaquil, 02 de septiembre de 2.013.

## Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:40.695 FECHA DE REPERTORIO:04/sep/2013 HORA DE REPERTORIO:12:27

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, la Registradora Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha diecisiete de Septiembre del dos mil trece queda inscrito el presente Nombramiento de Presidente, de la Compañía DAGAME S.A. DAGAMESA, a favor de DALIE NEIDA RAMIREZ COELLO, de fojas 131.405 a 131.407, Registro Mercantil número 18.018.

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el

ORDEN: 40695

Guayaquil, 19 de septiembre de 2013

Nacional de Registro de Datos Públicos.

REVISADO POR:

Ab. Nuria Butiñá M. REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL(E)

Nº 064273

Documentación y Archivo

2 8 NOV 2013

RECIPIED Hers

RETTAR